    附件5

 交通运输部2013年度交通运输产品（公路波形梁钢护栏高强度拼接螺栓）质量监督抽查结果汇总表
	序号
	生产企业名称
	施工单位
	抽样地点
	监督总体数
	抽样样本数
	按标准JT/T281－2007判定
	按JT/T495-2004判定监督总体（批）是否通过（合格）
	整改情况

	
	
	
	
	
	
	合格样本数
	不合格样本数
	不合格项
	
	

	1． 
	永年县兴泰交通设施有限公司
	淄博顺达工程设施有限公司
	山西王城高速K30+000~K31+000
	10000
	33
	28
	5
	整体抗拉荷载
	不合格
	已整改，经确认合格

	2． 
	河北永年县贾格橡塑配件厂
	山西路桥第一工程有限责任公司
	山西平朔高速西纵料场
	10000
	33
	30
	3
	整体抗拉荷载
	合格
	/

	3． 
	永年方远交通设施有限公司
	盛世国际路桥有限公司
	山西神河高速柳界沟互通停车区
	10000
	33
	30
	3
	整体抗拉荷载
	合格
	/

	4． 
	邯郸元一紧固件有限公司
	山西交研科学实验工程有限公司
	贵州仁赤高速K8+900~k9+900
	10000
	33
	32
	1
	防腐层厚度
	合格
	/

	5． 
	鄂州强发标准件制造有限公司
	贵州宏阳公路交通设施有限公司
	贵州仁赤高速习水站料场
	10000
	33
	25
	8
	整体抗拉荷载、防腐层厚度
	不合格
	已整改，经确认合格

	6． 
	河北永年运昌紧固件制造有限公司
	辽宁省交通工程有限公司
	贵州思剑高速K21+900料场
	10000
	33
	33
	0
	/
	合格
	/

	7． 
	河北永年运昌紧固件制造有限公司
	广东能达高等级公路维护有限公司
	贵州思剑高速K112+240五星岭2号隧道料场
	10000
	33
	31
	2
	防腐层厚度
	合格
	/

	8． 
	永年县正德紧固件有限公司
	海南中咨泰克交通工程有限公司
	河北承赤高速K45+000存料场
	10000
	33
	4
	29
	整体抗拉荷载、防腐层厚度
	不合格
	已整改，经确认合格

	9． 
	永年方远交通设施有限公司
	江苏兴路交通工程有限公司
	河北承赤高速96+500~K97+500
	10000
	33
	0
	33
	整体抗拉荷载、防腐层厚度
	不合格
	已整改，经确认合格

	10． 
	山东淄博坤硕螺栓厂
	中国路桥集团WA-3项目部
	新疆G3014（福海至阿勒泰）福海存料场
	10000
	33
	30
	3
	整体抗拉荷载
	合格
	/

	11． 
	河北泰宏公路安全设施有限公司
	江苏金阳交通工程有限公司
	江苏溧马高速K6+100~K7+100
	10000
	38
	19
	19
	整体抗拉荷载
	不合格
	已整改，经确认合格

	12． 
	临安卓潮紧固件有限公司
	常州市常新道路工程材料有限公司
	江苏溧马高速K30料场
	10000
	33
	33
	0
	/
	合格
	/

	13． 
	河北永年运昌紧固件制造有限公司
	青岛中建交通建设股份有限公司
	内蒙古呼杀高速沙良村料场处
	10000
	33
	30
	3
	整体抗拉荷载
	合格
	/

	14． 
	邯郸市跃华标准件有限公司
	北京路桥瑞通养护中心有限公司
	内蒙古呼杀高速K81堆料场处
	10000
	33
	2
	31
	防腐层厚度
	不合格
	已整改，经确认合格

	15． 
	河北天云山高强度紧固件有限公司
	吉林省东吉公路建设有限公司
	内蒙古呼杀高速K25+100料场处
	10000
	33
	32
	1
	防腐层厚度
	合格
	/

	16． 
	永年县峰通交通安全设施有限公司
	河南豫龙交通工程有限公司
	内蒙古G7高速K162+000~K163+000路段处
	10000
	33
	1
	32
	整体抗拉荷载、防腐层厚度
	不合格
	已整改，经确认合格

	17． 
	河北天云山高强度紧固件有限公司
	陕西高速交通工贸有限公司
	河南连霍高速开封东收费站料场
	10000
	33
	30
	3
	整体抗拉荷载
	合格
	/

	18． 
	河北天云山高强度紧固件有限公司
	厦门合顺公路交通工程有限公司
	河南连霍高速K523+000~K524+000
	10000
	33
	16
	17
	整体抗拉荷载
	不合格
	已整改，经确认合格

	19． 
	河北永年运昌紧固件制造有限公司
	中交路桥建设有限公司
	河南连霍高速牛牟收费站存料场
	10000
	33
	32
	1
	整体抗拉荷载
	合格
	/

	20． 
	邯郸元一紧固件有限公司
	太原市富明交通设施工程有限公司
	陕西延志吴高速K62+900~K63+900处
	10000
	33
	32
	1
	整体抗拉荷载
	合格
	/

	21． 
	河北永年运昌紧固件制造有限公司
	青岛路桥建设集团有限公司
	陕西延志吴高速K83+800~K84+800
	10000
	33
	32
	1
	整体抗拉荷载
	合格
	/

	22． 
	山东冠县顺安交通工程有限公司
	河南豫龙交通工程有限公司
	陕西铜黄高速K82+700~K83+700处
	10000
	33
	32
	1
	整体抗拉荷载
	合格
	/

	23． 
	河北天云山高强度紧固件有限公司
	江苏兴路交通工程有限公司
	陕西铜黄高速K84+940~K85+940处
	10000
	33
	33
	0
	/
	合格
	/

	24． 
	永年方远交通设施有限公司
	中铁十二局集团有限公司
	福建厦成高速K31+970兴泰高速服务区堆料场处
	10000
	33
	30
	3
	防腐层厚度
	合格
	/

	25． 
	鄂州强发标准件制造有限公司
	福建路桥建设有限公司
	福建沈海复线高速公路K83+120沥青拌合站堆料场处
	10000
	33
	32
	1
	整体抗拉荷载
	合格
	/

	26． 
	河北永年运昌紧固件制造有限公司
	大成工程建设有限公司
	福建沈海复线高速公路AK0+300平和收费站A匝道堆料场处
	10000
	33
	33
	0
	/
	合格
	/

	27． 
	永年县峰通交通安全设施有限公司
	广东省交通发展有限公司
	广东省连怀高速公路K172+400~K172+500处
	10000
	33
	19
	14
	整体抗拉荷载防腐层厚度
	不合格
	已整改，经确认合格

	28． 
	临安卓潮紧固件有限公司
	广东冠粤路桥有限公司
	广东省梅大高速公路K8+300~K8+400/K10+200~K10+300处
	10000
	33
	32
	1
	防腐层厚度
	合格
	/

	29． 
	永年县峰通交通安全设施有限公司
	广东省番安交通设施工程有限公司
	广东省梅大高速公路K8+300~K8+400/K10+200~K10+300处
	10000
	33
	1
	32
	整体抗拉荷载防腐层厚度
	不合格
	已整改，经确认合格

	30． 
	永年县峰通交通安全设施有限公司
	广东省番安交通设施工程有限公司
	广东省梅大高速公路K8+300~K8+400/K10+200~K10+300处
	10000
	33
	0
	33
	防腐层厚度
	不合格
	已整改，经确认合格


